27 La Tansa Edisi 22 Fokus utama Tt

28 La Tansa Edisi Fokus utama Tt

29 La Tansa 21 Tt

30 La Tansa Dakwah Tt

31 La Tansa Uswah Tt

32 La Tansa Tauhid Tt

33 La Tansa 25 Dakwah

34 La Tansa Edisi 11

SMAN F Surakarta

35 Fawaid: Majalah
Fikih Islami No. 02
Vol. 01 Dzulqo’dah
Dzulhijjah 1434H/
SeptemberOktober
2013

Topik Utama No. 02 Vol. 01 2013

36 Fawaid: Majalah
Fiqih Islami

Fatwa No. 04 Vol. 01 2014

37 Asy Syariah: Khaza
nah Ilmuilmu Islam

Kajian Utama No. 86/VIII/1433H/2012

38 Asy Syariah: Khaza
nah Ilmuilmu Islam

Khutbah Jumat No. 98/IX/1435H/2013

39 Majalah Muslimah
Qonitah

Fikih Wanita Edisi 25/Vol. 03/1437H
2015M

40 Majalah Muslimah
Qonitah

Fatwa Wanita Edisi 13/Vol. 02/1435H
2014M

memberikan ucapan selamat hari kasih sayang bagi yang
merayakan, dan tidak boleh membalas ucapan selamat,
5) Menjelaskan hakikat perayaan ini dan hari perayaan
orang-orang kafir semisalnya kepada kaum muslimin
yang tertipu dengannya. (SMAN A Purworejo).

2. Buletin Al I’tibar, 2009, Edisi 31 Sya’ban 1430 H.
Penerbit, Majlis Ta’lim Al Atsary Purworejo, Jl Jendral
Suirman No. 71 (Toko Buku Media Hidayah). Tagline,
Upaya menebarkan Ilmu yang shahih. Dakwah kami: 1)
kembali kepada Alquran dan Sunnah yang sahih dengan
pemahaman salafusshalih, 2) tashfiyah, yaitu memurnikan
ajaran Islam dari segala noda

Contoh
kutipannya, Jihad memerangi orang kafir memang mulia
di sisi Allah jika dilakukan sesuai tuntunan syariat.
Memvonis kafir orang-orang muslim yang ada di
pemerintahan dan perangkatnya adalah kesalahan (hlm.
3) (SMAN A Purworejo).

4. Buletin AlHikmah, 2002, Edisi VIII Sya’ban 1423 H,
penerbit rohis. Tagline, Serulah ke jalan Rabbmu dengan
hikmah. Judul, Kedudukan asSunnah dalam Islam.
Tokoh yang dirujuk, Imam Nawawi, Muhammad Jamil
Zainu. Garis besar isi, Menjelaskan kedudukan sunnah
nabi, dasarnya, dan hubungannya dengan Alquran.